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Miejsce na reklamę
NASZ POWIAT: GAZETA (PORTAL I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE)

Jakie są korzyści?
Wyłącznie lokalny charakter artykułów – gazeta i portal stanowią rzetelne i bliskie mieszkańcom źródło informacji,  

zarówno dotyczące życia w powiecie, jak i w gminie;
Piszemy przede wszystkim o „Twoim” powiecie – lokalne społeczności czytają przede wszystkim o swoim powiecie oraz gminie ale wiadomości 

mogą czerpać również o swoich sąsiadach, z powiatów sąsiednich. Na portalu internetowym treści są dodatkowo grupowane wg. powiatów,  
a przejrzysta nawigacja umożliwia łatwe pozyskanie informacji;

Wszystko co ważne w jednym miejscu – czytelnicy dowiadują się o wszystkim co istotne, w tym o realizowanych przez władze powiatu,  
gmin czy miast inwestycjach, organizowanych wydarzeniach sportowych i kulturalnych czy ważnych komunikatach;

Treści historyczne i poradnikowe – gazeta i portal zawierają także artykuły historyczno-edukacyjne, pomysły na przepisy kulinarne czy łamigłówki, 
co dodatkowo poszerza liczbę ciekawostek dla czytelników;

Bezpłatny charakter – nieodpłatność gazety i portalu oznacza wysoką dostępność dla mieszkańców, a także jej bardziej społeczny wymiar;
Nakład dostosowany do potrzeb – nakład wynosi 10 tys. egzemplarzy, co oznacza szeroką bazę czytelników oraz ogromne możliwości  

bezpośredniego dotarcia.
Masz pytania? Napisz: biuro@naszpowiat.info

W ramach turnieju, którego gospodarzem był UKS Huragan Wołomin,  
odbyło się 6 spotkań. Na hali Huraganu zmierzyły się drużyny z grupy B.

17 marca zorganizowano mecze:
Bogdanka AZS UMCS Lublin 81 : 49 KK Młode Lwice Gdańsk 

1KS Ślęza Inplag Wrocław 62 : 50 UKS Huragan Wołomin
18 marca harmonogram turnieju prezentował się następująco:

KK Młode Lwice Gdańsk 70 : 71 UKS Huragan Wołomin
Bogdanka AZS UMCS Lublin 87 : 69 1KS Ślęza Inplag Wrocław
Ostatniego dnia turnieju, 19 marca, nastąpiły rozstrzygnięcia:

1KS Ślęza Inplag Wrocław 100 : 37 KK Młode Lwice Gdańsk
UKS Huragan Wołomin 60 : 66 Bogdanka AZS UMCS Lublin
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